
                               Uchwała  Nr VI/44/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 25 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości  bezpłatną                          
i nieograniczoną służebnością przesyłu.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm. ),  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2014 r. poz. 518 ze. zm.) oraz art.245 
i 285   ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U. z 2014 r. poz. 121    
ze zm.), Rada Miejska  w Otmuchowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na obciążenie na rzecz:  

1. PKP Energetyka Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie  i jej następców 
prawnych nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebnością przesyłu,  
polegającą na prawie nieodpłatnego przebiegu napowietrznych linii kablowych 
przesyłowo- rozdzielczych NN przez  nieruchomości oznaczone geodezyjnie 
jako dz. 586/3, AM-8, obwód geodezyjny.  0001, Otmuchów; nr 378/2 AM-6 
obwód geodezyjny  0001, Otmuchów; nr 378/3 AM-6. obwód geodezyjny 0001, 
Otmuchów,  dostępie do istniejącej na tych nieruchomościach infrastruktury 
technicznej należącej do ww. Spółki, w celu dojścia, dojazdu do urządzeń ich 
przeglądów,  konserwacji, napraw, usuwania awarii, przebudowy, rozbudowy, 
remontów  i modernizacji,   

2. PKP - TK Telekom Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie i jej następców 
prawnych nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebnością polegającą na 
prawie nieodpłatnego przebiegu przez nieruchomość  oznaczoną geodezyjnie 
jako działka nr  378/2, AM-6 obwód geodezyjny 0001, Otmuchów, 
podziemnych kabli linii telekomunikacyjnej należącej do ww. Spółki, oraz 
dostępie do istniejącej na tej nieruchomości infrastruktury dla jej pracowników 
w celu realizacji usług, rozbudowy, konserwacji i ewentualnych napraw,  

3. PKP Utrzymanie Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie i następców prawnych 
nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność przesyłu, polegającą na 
prawie nieodpłatnego przebiegu, dojścia i dostępu do istniejących na działkach  
nr 586/3 o pow. 1,9364 ha, 378/2 o pow. 0,1431 ha, 378/3ow. 0,0537 ha , AM-6 
obwód geodezyjny 0001, Otmuchów infrastruktury technicznej w postaci kabla 
telekomunikacyjnego należącego do PKP Utrzymanie Spółka z o.o.                     
w Warszawie w celu dojścia, dojazdu do urządzeń celem eksploatacji, 
przeglądów, napraw, konserwacji, przebudowy, rozbudowy, remontów               
i modernizacji.  

4. PKP S.A. z siedziba w Warszawie i jej następców prawnych  nieodpłatną            
i nieograniczoną czasowo służebnością polegającą  na prawie nieodpłatnego 
przebiegu, dojścia i dostępu do istniejących na działce  nr 586/3 o pow. 1,9364 



ha, AM-6 obwód geodezyjny 0001, Otmuchów infrastruktury technicznej 
należącej  do spółki PKP S.A w Warszawie w postaci (instalacji wodnej               
i kanalizacyjnej deszczowej) w celu jej konserwacji, usuwania awarii, 
przebudowy, rozbudowy i modernizacji.  
 

§2. 
 

Przebieg urządzeń będących przedmiotem służebność przedstawia załącznik                 
do niniejszej uchwały.  

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Otmuchowa. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


